
Forslaget om akjore buss i trafikkfrie Eva Nansens vei på Fornebu førte til
hissig stemning på folkemøte. Hårreisende og trafikkfarlig var ord som ble
brukt.

EI For abonnenter

- Vi er fryktelig bekymret for barnas sikkerhet hvis man åpner opp for

busskjøring i Eva Nansens vei. Det er utrolig mange barnefamilier som bor

her, og jeg har snakket med mange andre som er bekymret. sier Anette

Holt som har bodd langs veien i ti år.

Hun skjønner ikke engang hvorfor man har lagt ut forslaget på høring.

- Ja, det blir farlig hvis det kommer buss her, sier datteren Vilde (10).

Kommunen har foreslått to alternative traseer for buss ved Fornebu

Senter. Den ene i Dagny Berges vei og den andre i Eva Nansens vei. Det

meste av sistnevnte vei, er egentlig ikke en vei, for et stort område på

midten er sperret for trafikk slik at barn og andre kan være der uten a
komme i kontakt med biler. I Dagny Bergers vei derimot er det

gjennomkjøring.

-  Vi ble lovet et grønt bilfritt område

- Det var ikke dette vi ble forespeilet da vi flyttet hit. I prospektet ble vi

lovet et grønt, bilfritt omrade - et sikkert sted for barn. Busskjøring vil i

tillegg til dårlig trafikksikkerhet også medføre en del støy. Det blir

uutholdelig å sitte på balkongen. Når det allerede er en ferdig, bred vei på

andre siden av senteret, fatter jeg ikke hvorfor de ikke kan bruke den til

buss, sier Anette Holt.

- Det går jo buss i den veien allerede, sier Peder Søholt. Han bor også i Eva

Nansens vei.

- Her i veien er det alltid fullt av barn. De trenger en frisone som dette. Det

er uhort a la en buss kjøre midt i barnas lekeområde. Det ligger jo en ferdig

vei med lyskryss på den andre siden bussen kan kjøre i. Nei, dette er bare

så dumt, sier Anette Solli, enda en som bor i Eva Nansens vei.

Søholt forteller at Fornebu Senteret er en samlingsplass for folk, ikke bare

de som skal handle. Med bibliotek og uteplassen i hjørnet ved senteret er

det Fornebus mest populære samlingsplass store deler av året. Der er det

sittebenker, uteserveringer og lekeapparater.

Rimelig engasjert stemning

Tirsdag kveld hadde kommunen invitert folk for afortelle om planene for

tilrettelegging for buss på Fornebu. Der iblant de to traseene. Folk var mildt

sagt engasjerte og lite fornøyd med a fa buss i Eva Nansens vei.



Flere av de fremmøtte reiste seg og sa rett ut at buss i Eva Nansens vei vil

være trafikkfarlig, og høstet alle som en applaus for det.

Terje Hansen, leder for by- og områdeutvikling i Bærum kommune,

forklarte forskjellene på de to alternative veiene for bussen.

Han understreket at i Eva Nansens vei vil kun buss få lov til å kjøre.

- I Dagny Bergers vei må derimot bussen dele veien med bilene og får

derfor dårligere fremkommelighet, sier han.

Da smalt det fra salen: - Er det beboere eller Ruter det skal tas hensyn til.

-  Dette er hårreisende

Peder Soholt mente det var hårreisende at kommunen ikke hadde tatt

hensyn hvor mange som vil miste fri adkomst til Fornebu Senteret uten a
krysse noen trafikkerte veier hvis det blir busskjøring i Eva Nansens vei.

- Da vil 660 barn, totalt 2.700 mennesker på Fornebu, måtte krysse denne

veien for å komme til senteret, sier han.

Det høstet han solid klapping fra salen for. Soholt fortalte etter møtet at

han baserte disse beregningene på tallene fra SSBs befolkningsstatistikk

for det aktuelle området på Fornebu.

-  Buss tre meter fra soveromsvinduet

Andre sa tydelig fra at busstrafikk tre meter unna soveromsvinduet heller

ikke var noe særlig, men det vil bli resultatet hvis man velger Eva Nansen

veialternativet.

I

Noen mente avgjørelsen egentlig alt var tatt, og at det kom til abli

busstrase i Eva Nansen vei.

Hansen poengterte at det foreligger to alternativ, og det er helt åpent

hvilket som blir valgt. Han understreket at alle meninger om saken som ble

sendt inn ville bli formidlet til de folkevalgte. Det er jo de som avgjør hvor

bussen skal kjøre.

-  Hva mener du om reaksjonene fra de fremmøtte?

- Det var ganske tydelig at man var imot buss i Eva Nansens vei. Vi har

vurdert at kryssing av vei kun betjent av buss er en akseptabel løsning

trafikksikkerhetsmessig. Hoveddilemmaet slik vi ser det er støyen en buss

vil medføre, sier Hansen.

På denne plassen  i  Eva Nansens vei kan du ikke stå lenger hvis den åpnes for busskjøring. Det mener disse fem vil være

trafikkfarlig. F.v. Anette Solli, Stig  Gabrielsen, Vilde  Holt Gabrielsen, Anette Holt og Peder  Soholt.  Foto: EVA GROVEN



Folk som er interessert i a favite mer om bussplanen på Fornebu, kan

møte kommunens folk på Fornebupiloten torsdag 2. mars og mandag 6.

mars. Har du innspill til saken må du sende det til kommunen innen

høringsfristen 23. mars.

De to alternative busstraseene

Til venstre på kartet busserase Eva Nansens vei, til høyre Dagny Bergersvei.
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Terje Hansen, leder for by og områdeutvikling i Bærum kommune, fikk lite gehør fra Fornebu-beboere da han forklarte at

bussen ville få bedre fremkommelighet ved alegge busstrase til Eva Nansnens vei. Foto: EVA GROVEN



Busskjøring i Eva Nansen vei møtte unison motstand fra en fullsatt sal. Foto: EVA GROVEN


